


  
  
  
    
      
        
          [image: ]
        
        
          
        
        
          	Úvod
	O nás
	

                  Produkty 

                  	 Automobilové oleje                         
                        
	 Oleje pro těžký provoz                         
                        
	 Traktorové oleje                         
                        
	 Motocyklová maziva                         
                        
	 2T a 4T oleje                         
                        
	 Racing oleje                         
                        
	 Průmyslová maziva                         
                        
	 Speciální produkty                         
                        
	 Chladírenské oleje                         
                        
	 Biologicky odbouratelná maziva                         
                        
	 Převodové oleje                                            


                  
                    
                    
                  

                
	Katalogy olejů
	Dealeři
	Novinky
	Kontakt


        

      

    
  

  
  


	
	
		
			
				
					
						

					

					
						Oleje profesionálů

						Oleje špičkové kvality pro automobily a technická zařízení.

						Kontaktujte nás
					

				

			

		

	

	
		
		
		
			
				
					

						
							Mazací plán

							Servisní intervaly a druhy vhodných maziv pro jednotlivé stroje od motocyklu po kamion. Od brzdové kapaliny, po převodový olej.

							Více informací
						

					
				

				
					

						
							Kapkový test oleje

							Chcete vědět informace o Vašem motorovém oleji. Testujte svůj olej pomocí kapkového testu. Speciálně u SUNOCO.

							Více informací
						

					
				

			

		

	

	


	
	
		
			
				
					
						
						[image: ]
						

						Automobilové oleje

						
					

				

				
					
					

						[image: ]
						

						Oleje pro těžký provoz

						
					

				

				
					
					
						[image: ]
						

						Traktorové oleje

					
					

				

				
					
					

						[image: ]
						

						Motocyklová maziva

						
					

				

				
					
					

						[image: ]
						

						2T a 4T oleje

						
					

				

				
					
					

						[image: ]
						

						Racing oleje

						
					

				

				
					
					

						[image: ]
						

						Převodové oleje

						
					

				

				
					
					

						[image: ]
						

						Průmyslová maziva

						
					

				

				
					
					

						[image: ]
						

						Speciální produkty

						
					

				

				
					
					

						[image: ]
						

						Chladírenské oleje

						
					

				

				
					
					

						[image: ]
						

						Biologicky odbouratelná maziva

						
					

				

			

		

	

	


	
	
		
			
									
						
															
									

								

														
								Nová kolekce oblečení a doplňků značky SUNOCO

								Vyberte si ze široké nabídky kvalitního oblečení a merchandisingových produktů s logem SUNOCO. Nezapomeňte, že zásoby mohou být omezené, takže si své oblíbené kousky zajistěte co nejdříve.
								
									
										Přečíst
									

									
										15. 2. 2024
									

								

							

						

					

							

		

	

	

	
	
	
		
			

			
				
					Společnost SUNOCO je partnerem nejen zahraničních, ale i českých závodníků v mnoha odvětvích motoristického sportu. Za zmínku jistě stojí, že SUNOCO je dlouhodobým partnerem tradičních českých závodů do vrchu, a stejně tak podporuje špičkové týmy v oblasti závodů rallye. Například Letka racing team s pilotem Tomášem Tomečkem, který se zúčastnil několika závodů Dakaru a v roce 2012 zvítězil v jednom z nejtěžších závodů planety, v Africa Eco Race.

					Více informací
				

			

		

	

	
	
	
		
			
				
				[image: ]
							

					
						

							RYCHLÁ DISTRIBUCE

							Oleje SUNOCO dodává na český a slovenský trh již více než dvacet let společnost TranSun s.r.o., která disponuje logistickým a skladovacím terminálem v Jihlavě. Tato výhodná poloha ve „středu“ republiky nám dává optimální možnosti k distribuci maziv v nejkratším možném čase.

							Více informací
						

					
				

				
				[image: ]
				

					
						
							JSME PROFESIONÁLOVÉ

							Disponujeme především týmem velmi zkušených odborníků, kteří dokáží analyzovat situace, se kterými se setká jak běžný motorista, tak i specialista, který hledá optimální řešení pro výrobu či vývoj. Naše společnost též disponuje akreditovanými laboratořemi, a proto jsme schopni odpovědně zodpovědět jakoukoli otázku ohledně maziv.

							Více informací
						

					
				

				
				[image: ]
							

					
						
							KVALITA V MNOHA ODVĚTVÍCH

							Ucelená řada maziv SUNOCO je vhodná pro všechny aplikace a vždy Vám jsme a budeme schopni nabídnout to nejlepší řešení pro Váš motor, převodovku, klimatizaci, průmyslové chlazení, obrábění, výrobu pryže, autoservis, průmyslovou výrobu, atd.

							Více informací
						

					
				

			

		

	

	

	



        
        
        
          
          
            
            
              Kontaktujte nás

            


            
              
              
              

              
              
                                      
                        Potřebujete s něčím poradit, máte otázky? Kontaktujte nás, rádi s vámi projdeme vaše potřeby a požadavky.

                      

                                          
                        Jméno
                        
                          
                        

                      

                                          
                        E-mail
                        
                          
                        

                      

                                          
                        Telefon
                        
                          
                        

                      

                                          
                        Vaše zpráva
                        
                          
                        

                      

                                  


              
                                  
                    Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů.

                  

                
                                  
                
                
                  Odeslat
                

              

            

          

        

        
        
      







    

    
        
            
                
                    [image: ] Produkty

                    
                        
                            	Automobilové oleje
                                
	Oleje pro těžký provoz
                                
	Traktorové oleje
                                
	Motocyklová maziva
                                
	2T a 4T oleje
                                
	Racing oleje
                                


                        

                        
                            	Průmyslová maziva
                                
	Speciální produkty
                                
	Chladírenské oleje
                                
	Biologicky odbouratelná maziva
                                
	Převodové oleje
                                


                        

                    

                

                
                    [image: ] Odkazy

                    	O nás
	Produkty
	Dealeři
	Novinky
	Kontakt


                

                
                    [image: ] TranSun
                        s.r.o.

                    
                        
                            
                        

                        
                            +420 567 310 282
                        

                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            info@sunoco.cz
                        

                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            Strojírenská 4/7,

                                586 01 Jihlava
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Copyright ©
                        2024                    

                

                
                    [image: ]
                

                
                    Tvorba webu Shopea.cz
Upravit nastavení cookies

                

            

        

    















  


  
  
  
  
  

  
  
  



